平成19年５月24日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3349-8088)

　当社は、平成19年5月24日開催の取締役会において、平成19年6月28日に開催を予定している定時株主総会

に、下記のとおり資本準備金の額の減少について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．資本準備金の額の減少の目的

　　繰越利益剰余金（その他利益剰余金）の欠損を解消するため、資本準備金を減少します。

２．資本準備金の額の減少及び剰余金の処分の要領

　　会社法第448条第1項の規定に基づき、資本準備金13,545,627,815円のうち8,066,084,793円を減少し、

　これをその他資本剰余金に振り替えます。

　　また、会社法第452条の規定に基づき、資本準備金の減少により増加するその他資本剰余金を減少させ、

　繰越利益剰余金（その他利益剰余金）を増加し、同額分の欠損を解消します。

３．資本準備金の額の減少の日程（予定）

　（１）取締役会決議日 平成19年5月24日

　（２）定時株主総会決議日 平成19年6月28日

　（３）効力発生日 平成19年6月28日

４．今後の見通し

　　資本準備金の額の減少による業績および純資産への影響はございません。

【ご参考】本件実施後の当社（単独）の純資産

以　上

記

代表者名

ミサワホームホールディングス株式会社

資本準備金の額の減少及び剰余金の処分に関するお知らせ

問合せ先

水 谷 和 生代 表 取 締 役

中 村 孝広 報 部 長

会 社 名

（単位：百万円）

 資本金

 資本剰余金

 資本準備金

 利益剰余金

 その他利益剰余金

 自己株式

 純資産

欠損填補後

23,412

5,479

5,479

△124

23,412

13,545

13,545

△8,066

△8,066

28,767

19年3月期
資本準備金
減少

－8,066

＋8,066 ―

△124

―

28,767